А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От28.11.2018 № 554-па

О внесении изменений и дополнений в
муниципальную программу «Управление
муниципальным имуществом муниципального
образования городское поселение поселок
Максатиха Максатихинского района Тверской
области в 2017-2021 годах», утвержденную
постановлением администрации Максатихинского
района Тверской области № 599-па от 28.11.2016 г.

В связи с уточнением объема финансирования, в соответствии с Федеральным
законом № 131-ФЭ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в ̂ Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса РФ,
Постановлением администрации Максатихинского района № 466-па от 31.10.2017 г. «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ,
формирования, реализации, определения критериев и проведения оценки эффективности
реализации муниципальных программ Максатихинского района Тверской области и
городского поселения поселок Максатиха», решением Совета депутатов городского
поселения поселок Максатиха № 60 от 07.11.2018 г. «О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов городского поселения поселок Максатиха
от 26.12.2017 г. № 31 «О бюджете поселка Максатиха на 2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов», администрация Максатихинского района

1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу «Управление
муниципальным имуществом муниципального образования «Максатихинский район»
Тверской области в 2017-2021 годах», утвержденную постановлением администрации
Максатихинского района № 598-па от 28.11.2016 г. (муниципальная программа в редакции
настоящего постановления с внесенными изменениями прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнение овления возложить на заместителя

главы администрации Максатихи ;дателя КУИЗО Богдановича В.К.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Максатихинского района К.Г. Паскин